Registre-se. Autue-se.

Saia das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoeíro

Data:

_/ L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

ogo-)?- .PFRinn(>

PRESIDENTI

rsECRETÁ^ib-^M^^ni:^,

ASSUNTO:

(oec.

INiCIATlVJ

histórico: Í2jO^AUXÍJL. «SZCiXíg-

.  JjjJj^ QjXkSIj&^
Sà-irííãi^nnoL.

[O - [oCQdAloJxbV

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Pireitos Humarios e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

/lil/iqí'

_vice-presidenteJ

- 2° SECRETÁRIÍ

( h/kxúxÂP^
kr\^JjIqo^ Lu^ht^

LEITURA:

V DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

:_3í / ̂ 0 iM?
/  /_

APROVADO POR:

UNANIMIDAD ABSTENÇÃO

PRESIDENTE

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE I  I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/ / Ver-

/ / \/er-

/ / N/er-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | [ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

sP
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO/2017

CONCEDE O "TITULO DE SERVIDOR PADAO" E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

documento: PpU
PROTOCOLO geral:

NÚMERO PROPRIO:.

DATA PROTOCOLO ; j23( \ 0 I

Artigo 1° - Fica concedida o "TITULO DE SERVIDOR PADÃO", nos termos da
resolução n°. 119/2005, ao Sr°.Luiz Carlos Gomes Santana.

Artigo 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de outubro de 2017.

M íiilS í; ■

a unanimidade I
]Q ABSTENÇÃO i

Secsão / iOl iV í
EDISON VALENTIN FASSARELLA

VEREADOR - PV

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Justificativa

Luiz Carlos Gomes Santana, casado, pai de 8 filhos vem escrevendo ao longo dos anos uma carreira
exemplar. Trabalhou como Caminhoneiro Autonomo, e durante 13 anos no carro do lixo e atualmente
na centra, ao tudo já são 23 anos de trabalho na prefeirura de Cachoeiro de Itapemirim-ES.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-maii: cmci@cmci.es.gov.br

P
R
D
I
H
I
D
O
 P
L
A
S
T
I
F
I
C
A
R

I

1
3
0
1
1
9
2
2
7
4

1
^
"
"
?

-
 V
A
L
I
D
A
 E
M
 T
O
D
O
 •

a
'
T
E
R
R
Í
T
Q
R
I
O
:
N
A
C
I
O
N
A
L

'
>
1
3
0
1
1
9
2
2
7
4